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&171#;وقت سحر&187#; با پلاتوی نقره خانم حامد عسکری و پویش همسفره

 جمعه ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۰:۰۸ شناسه خبـر : ۱۴۰۳۸۱

برنامه «وقت سحر» با پلاتوی نقره خانم و پویش «همسفره» توانسته توجه بسیاری را در هنگام سحر به شبکه 
 افق جلب کند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، دو اتفاق جالبی که در چند سال اخیر هنگام سحر رقم میخورد پلاتوهایی است که

مجریان میگویند. زمانی فقط در هنگام سحر، برنامههای مناسبتی به سمت فضای مناجاتگونه صرف و گفتوگوهای

طرفه پیش میرفتند و در چند سال اخیر با حضور مجریانی همچون نجمالدین شریعتی، حامد عسکری و حتی حسن

سلطانی شاهد پلاتوهایی به جا و جذاب هستیم. حالا بیشتر «وقت سحر» شبکه افق با پلاتوهای معروف نقره خانم توجه

بسیاری را به خودش جلب کرده است. 
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سال هاست رسانه ملی در ماه مبارک رمضان با ساخت سریال، برنامه های سرگرمی و ترکیبی خصوصا در زمان افطار و

سحر به دنبال رضایت مخاطبین خود در این ایام ویژه بوده است.  در میان شبکه افق هم برنامههای متنوعی را برای ماه

مبارک رمضان تدارک دیده است. «وقتسحر» ویژهبرنامه سحرگاهی ماه مبارک رمضان است که با اجرای حامد

عسکری و محمد قاسمی و با حضور حاجحسین یکتا، حجتالاسلام طباخیان و دکتر علی غلامی از ابتدای ماه مبارک

رمضان برای روزهداران پخش میشود. وقتسحر با آیتمهای متعدد و گفتوگو با کارشناسان برای روزهداران روی آنتن

میرود.  این برنامه به علت مهمان های خاصی که داشته است در شلوغی برنامه های ویژه سحر مخاطب قابل توجهه ای

را جذب کرده است.

در این میان، برنامهها پویشهایی را هم در دستور کار خود قرار دادهاند که «پویش همسفره» شبکه افق با برنامه «وقت

سحر» در نوع خودش جالب است. علیرضا کاردان امین تهیهکننده این برنامه تلویزیونی در گفتگویی با خبرنگار موج خبر

معتقد است که برنامه «وقت سحر» در سالهای گذشته جزو سه برنامه اول پرمخاطب بوده است و امسال هم مانند سال

گذشته بازخورد خوب طبق نظرسنجیها گرفتیم. به ویژه که مباحث اعتقادی، علمی و تاریخی در برنامه توسط

کارشناسان مطرح شده است. برنامه «وقت سحر» در بخشهای متنوعی روی آنتن میرود ما سه کارشناس در برنامه

داریم که مباحث شان با اقبال هم مواجه شده است و سعی کردیم این برنامه سحرگاهی حس و حال خوبی داشته باشد.

تهیهکننده برنامه «وقت سحر» توضیح داد: حاج حسین یکتا راوی دفاع مقدس به مدت 20 شب یک بحث عرفانی درباره

شهدا را بازگو کردند که ظهور و بروز آن در رزمندگان دفاع مقدس، مدافع حرم و مدافع امنیت بود. حجتالاسلام

طباخیان استاد حوزه و دانشگاه و پژوهشگر تاریخ دیگر کارشناس برنامه است که به مباحثی در زمان حکومت حضرت

علی (ع) میپردازد. ما در این مباحث به حکومت امیرمونان علی(ع) را بررسی میکنیم؛ آن دوره چند رکن اصلی دارد از

جمله دشمن خارجی، شخصیت حضرت امیر و مردمی که حضرت بر آنها حکومت میکند که به همه اینها میپردازیم.

کاردان امین خاطرنشان کرد: علی غلامی عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق(ع) یکی از کارشناسان است که با محور

اخلاق اجتماعی سراغ موضوعات میرود و به مسائلی میپردازد که یا خودشان اجتماعی هستند و یا نمود و تداوم

اجتماعی دارند.

کاردان امین در بخش دیگر به پلاتوهای حامد عسکری معروف به نقره خانم اشاره کرد و گفت: اینها نامههای فردی

است به همسرش نقره خانم که نویسنده این نامهها خود حامد عسکری است که در دوسال گذشته در فضای مجازی

خیلی بازتاب پیدا کرد. این نامهها زبان و بیانی قدیمی و تاریخی دارد و در همان فضا سعی دارد درباره شرایط سیاسی،

اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی و… صحبت شود.
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وی با اشاره به حضور محمد قاسمی در  بیت خانواده شهدا، اظهار داشت: محمد قاسمی در بخشی از برنامه وقت سحر

با حضور در بیت شهدای گرانقدار اسلام به طور زنده با خانواده شهدا به گفتگو می پردازد. البته بخش متنوع دیگری

هم در این برنامه وجود دارد و آن هم مناجات خوانی زنده استاد شیخزاده است. 

این تهیهکننده همچنین درباره ساخت برنامههای مناسبتی این نکته را مطرح کرد: باید طوری در این مسیر قدم برداشت

که به دور از کلیشهها و تکرارهای گذشته باشد؛ همین نکته که درباره پلاتوهای نقره خانم اشاره کردم حائز اهمیت

است. باید از اتفاقات و جریانهای روز عقب نماند شیوا و گیرا بیان شود. باید به سمتی برویم برنامههای مناسبتی بتوانند

گرهگشای مشکلات مردم باشند همینطور که ما پویش «همسفره» را در دستور کار قرار دادیم که یک کار اجتماعی

مؤثر را در کنار ساخت یک برنامه معنوی و معرفتی دنبال کنیم. 
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